
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4317904 Datum vydání: 07.04.2025

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Ten kdo hledá klidné bydlení u přehrady ,se nabízí pěkný rodinný
dům blízko přehrady Slezská Harta .
Ve výhradním zastoupení majitele vám ráda takový domeček
představím . Dům s pozemkem se nachází na krásném slunném
,samostatném místě .Příjezdová cesta k domu je po asfaltové
komunikaci .
Rodinný dům je zhruba postaven v roce 1920 z cihel. Má nádherné
klenby ,krásně široké zdivo ,které v zimě nepromrzne ,v létě chrání
před horkem . Pro dámy ,které milují květiny ,jsou nádherně velké
parapety zasazené v plastových oknech ,které se květinám přímo
nabízí.Okna jsou vyměněna za plastové ,7 let zpět . Pánové zase
jistě ocení rozložení domu a spousty místa a možností  využití .
Dům je ve velikosti   4+1,sociální zařízení ,šatna ,kůlna, dílna
,půdní prostory ,stodola, sklep. Za domem se nachází prostor ke
grilování ,letnímu posezení pěkně v soukromí ,případně jiné využití
.
Dům je napojen na vodovodní přípojku,elektřina je  původní ,topení
je na tuhá paliva,ohřev vody bojlerem ,plyn není.Vedle domu je
veliká jímka o objemu cca 45 m3.
Tento dům je zajímavá stavba i pro např.podnikatelské účely.
Co se týká občanské vybavenosti obce Razová : Je zde mateřská
škola,základní škola ,pošta ,autobus .
Do města Bruntál se dostanete za 10 min a do Opavy 30 min.
Okolí přehrady Slezské Harty je opravdu nádherná
příroda.Možnost všestranného využití procházek ,turistiky,rybolovu
,zapůjčení loděk a projiždět se po hladině vody. Do konce dubna
2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od
4,59 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4317904
Inzerát aktualizován: 07.04.2025
Inzerát vydán: 12.03.2025
ID zakázky v RK: 131802
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 3019 m2
Užitná plocha: 1461 m2
Podlahová plocha: 295 m2
Zastavěná plocha: 1461 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


